
新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

昨年は、天候不順に加え、生産にかかる資材や燃料などの
価格が大きく上がり、米作りにとって大変厳しい一年とな
りました。

その影響から、お米の価格につきましても皆様にご負担を
お願いする形となり、長くお付き合いいただいている皆様
には、特に心苦しく感じております。

それにもかかわらず、毎年変わらずご注文をいただき、温
かいお言葉まで添えてくださることが、私どもの何よりの
支えとなっております。心より感謝申し上げます。

「今年もおいしかった」と言っていただけるよう、手間を
惜しまず、一つ一つの作業に気持ちを込めて米作りに取り
組んでまいります。また、価格以上の価値を感じていただ
けるお米をお届けできるよう、精一杯努めてまいります。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

皆様にとって、穏やかで実り多い一年となりますよう、
心よりお祈り申し上げます。

有限会社グリーン
代表取締役 平石慎史


	スライド 1

